
Аренда

2-к.квартира, 54.9 м², 2/4 эт.

Калининград,

г Калининград, ул Чаадаева, д 7

₽ 35 000



С 4 декабря: Сдается 2-хкомнатная квартира на
2-м этаже 3-хэтажного немецкого дома на улице
Чаадаева. Общая площадь-54,9 кв.м., жилая- 21/16
кв.м., кухня- 9,5 кв.м. Комнаты изолированные.
Теплые полы в одной из комнат. Автономное
отопление. Полностью меблирована, есть 2
шкафа-купе. Из техники есть: духовой шкаф,
варочная поверхность, микроволновая печь,
холодильник, посудомоечная машина,
стиральная машина. Интернет, сигнализация.
Территория дома не огорожена. Парковка
свободная.
Район с развитой инфраструктурой: в шаговой
доступности школа, детский сад, магазины,
остановки общественного транспорта.
Коммунальные платежи включены в стоимость
арендной платы! Строго без животных!
Звоните!



Количество комнат: 2 Общая площадь: 54.9 м²
Жилая площадь: 37 м² Площадь кухни: 9.5 м²
Этаж: 2 Этажей в доме: 4
Тип санузла: Совмещенный Ремонт: косметический
Состояние объекта: хорошее Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Тип дома: кирпичный
апартаменты: нет



Специалист по недвижимости

Ригачная НатальяСтепановна

+7(962)266-2744

alteza56@yandex,ru

АЛЬТЕЗА

+7 906 210 33 33
altezarealty.ru

newprofit39@gmail.com
г Калининград, пл Победы, д 4А, офис 311

https://altezarealty.ru
mailto:newprofit39@gmail.com

